conjunto com a Equipe de Apoio, ADJUDICANDO todos os itens ao grupo formal, 
ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE BANANA E MAMÃO DE 
GUAPIAÇU E REGIÃO, CNPJ nº. 46.109.878/0001-60, DAP: SP042024.03.000004300CAF, no 
valor total de R$ 87.852,10 (oitenta e sete mil oitocentos e cinquenta e dois reais e dez 
centavos). Fica o representante legal INTIMADO a comparecer nesta Administração Pública, a 
fim de celebrar o devido instrumento contratual, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a 
contar da data de publicação deste aviso. 

Prefeitura Municipal de Uchoa, em 04 de agosto de 2025